
Deelnemers WoAv bandstoot competitie  P1             Seizoen 2025-2026

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Willie Benders 1,150 06 47071840 W.Benders6@upcmail.nl233 (GL)

Toon v.  Heugten 0,986 663622 06 55363866 amvanheugten@onsbrabantnet.nl2042

Cor vd. Westen 0,950 06 12415632 cor.westen@gmail.com19119

Jan Mastbroek 0,850 663640 jmastbroek@onsbrabantnet.nl1774

Jos vd. Broek 0,797 663480 06 41917050 JosenBernadette@hotmail.com169

Peter van Deursen 0,700 06 21467559 p.deursensnijders@gmail.com1416

Jos vd Linden 0,634 06 44968684 jpmvdlinden@onsbrabantnet.nl1362

Sam v. Hout 0,628 661177 06 21484833 Sammie.vanHout@hotmail.com1354

Andre vd Weide 0,600 06-46480235 andre_van_der_weide@outlook.com12132

Ton vd Sanden 0,550 06 22477405 a.vandesanden@upcmail.nl1180

Isa van Meel 0,530 06 30343031 isavanmeel@gmail.com1172

Henk Schra 0,500 06 57015429 h.schra@agroweb.nl1090

Antoin vd Vleuten 0,500 664026 06 12045301 famvdvleuten@outlook.com10108

Marcel v. Zandvoort 0,450 06 29285750 mhpamvanzantvoort@gmail.com9128

Berry van Grootel 0,450 06 58948206 igvangrootel@onsbrabantnet.nl933

15WoAv groep 1Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers WoAv bandstoot competitie  P1             Seizoen 2025-2026

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

WoAv groep 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Fons Wannemakers 1,024 06 19322373 fons@onsmail.nl21106

Bert Willems 0,950 06 51555537 lnmwillems@gmail.com19124

Gerrit Steyvers 0,923 664536 g.steyvers@upcmail.nl1997

Pieter vd. Kimmenade 0,856 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com18121

Ger Brandsen 0,830 848503 Gerbrandsen@gmail.com1720 (GL)

Paul Stax 0,800 781029 06 27532503 pmstax@onsbrabantnet.nl1696

Pleun de Vos 0,616 06 16616967 m.devos58@hotmail.com13130

Peter van Lierop 0,529 06 51151808 famvanlierop7@gmail.com1132

Piet vd Vorst 0,489 06 51379791 pietvandevorst2012@gmail.com10111

Toon Dekker 0,461 662790 toondekker@hotmail,com1018

Dorine Smirk 0,457 06 11782201 dorinesmirk@gmail,com1094

Frits de Groof 0,450 663680 fritsdegroof@hotmail.com935

Wim Stevens 0,450 06 38534010 wimme56@hotmail.com993

Paul v. Lieshout 0,438 776413 06 51151808 p.lieshout15@upcmail.nl970

Martin Tuit 0,400 664304 06 43771128 Martintuit49@gmail.com8101

15WoAv groep 2Totaal aantal deelnemers

30Totaal deelnemers competitie

mailto:fons@onsmail.nl
mailto:lnmwillems@gmail.com
mailto:Gerbrandsen@gmail.com
mailto:m.devos58@hotmail.com
mailto:famvanlierop7@gmail.com
mailto:pietvandevorst2012@gmail.com
mailto:toondekker@hotmail,com
mailto:dorinesmirk@gmail,com
mailto:wimme56@hotmail.com
mailto:p.lieshout15@upcmail.nl
mailto:Martintuit49@gmail.com

